
UCHWAŁA Nr XXVI/343/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 j.t. ze zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 j.t. ze zm.), 

art. 11 i 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 883 j.t. ze zm.)  

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Statut Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustrzykach 

Dolnych stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2017 r. 

§ 4. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXIII/280/16 Rady 

Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 12 sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustrzykach Dolnych. 

 


